

18年度決算の概要

(1) P / L

純損益推移(億円)

	1 1 年度	1 2 年度	1 3 年度	1 4 年度	1 5 年度	1 6 年度	1 7 年度	1 8 年度
住専勘定 <貸引繰入額>	266 < 693>	1,446 < 1,907>	1,135 < 1,732>	1,003 < 1,293>	535 < 971>	425 < 944>	56 < 570>	311 < 146>
整理回収銀行勘定	292	1,485	290	33	6	118	55	26
合計	26	38	844	1,037	528	307	112	337

< 参考1 > 債権取立等益

	1 1 年度	1 2 年度	1 3 年度	1 4 年度	1 5 年度	1 6 年度	1 7 年度	1 8 年度	<11年度以降累計額>
住専	371	478	343	100	69	72	48	63	<1,546>
特例業務	1,081	1,987	2,809	2,747	1,992	2,118	1,691	1,106	<15,534>
53条	18	74	159	131	401	749	845	527	<2,908>
合計	1,471	2,541	3,313	2,978	2,463	2,940	2,584	1,697	<19,989>

< 参考2 > 納付金

	1 1 年度	1 2 年度	1 3 年度	1 4 年度	1 5 年度	1 6 年度	1 7 年度	1 8 年度	
住専	4	0	1	-	-	19	-	-	<26>
特例業務	-	-	1,526	899	748	1,552	1,575	1,233	<7,535>
53条	15	73	153	137	318	691	810	544	<2,746>
合計	20	73	1,680	1,037	1,067	2,263	2,385	1,778	<10,308>

(2) B / S

純資産勘定の推移(億円)

	1 1 年度末	1 2 年度末	1 3 年度末	1 4 年度末	1 5 年度末	1 6 年度末	1 7 年度末	1 8 年度末
住専勘定	1,735	288	741	1,719	2,313	2,708	2,755	2,444
整理回収銀行勘定	412	1,897	2,249	2,183	2,182	2,297	2,343	2,361
合計	2,147	2,186	1,508	464	130	410	412	82
(うち評価差額金)	(-)	(-)	(167)	(161)	(94)	(121)	(7)	(0)